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Nr._______ Prot.                 Tiranë, më 01/07/2024 

 

Lënda:                                      NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

Drejtuar:                            Agjensisë së Prokurimit Publik 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha   

Adresa   Rruga Gramoz Pashko, Vila Gri, Tiranë Shqiperi 

E-mail     olsi.ngjela@ossh.al  

Ueb-faqe   www.ossh.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Punë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-11528-06-28-2024. 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i N/Stacionit të ri Piqeras 

110/20/10 kV”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi 45210000-2; 

       45232221-7 - Nënstacion transformator. 

       98390000-3 Shërbime të tjera. 

 

6. Fondi limit: 399,998,125.68 (Treqindë e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 muaj nga  

lidhja e kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 15.07.2024 ora 14:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

                      

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I DREJTORISË SË TENSIONIT TË LARTË 

OSSH SH.A. 
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